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Riferimento: MA6-1130
Codice: 1SFA611930R1130

Piastra MA6-1130 Leggenda

Acquista da Electric Automation Network

TARGHETTA
Ordinazione
EAN: 7320500339428
Quantita Di Ordine Minimo: 10 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85389099
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 0.027m
Netto Del Prodotto Altezza: 0.001m
Netto Del Prodotto Profondita: 0.015m
Peso Netto Del Prodotto: 0.001kg

Contenitore Di Informazioni

Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 0.1m

Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 0.005 m

Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 0.1m

Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.001 kg
Ambientale

A seguito della Direttiva UE 2002/95/CE del consiglio,

ROHS Status: del 18 agosto 2005 e modifica
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Ulteriori Informazioni

Tipo Accessorio: Targhette
Prodotti Principali Tipo: MAG6
Nome Di Prodotto: Targhetta

Gamma Di Prodotti:

Compatto e Modulare

Tipo Di Prodotto:

MA

RoHS Data:

0635 4

Adatto Per:

MP1
MP2
MP3
MP4
MPM1
MPM2
CP1
CP2
CP3
CP4
CPM3

| certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)

Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico:

1SFC151003C0201

RoHS Informazioni:

1SFC151011D0203

Classificazioni

ETIM 4:

EC002024 - Accessori dispositivi per circuiti di comando

ETIM 5:

EC002024 - Accessori dispositivi per circuiti di comando

Oggetto: Codice Di Classificazione:

S




